様式第６号（第７条関係）

                              漁船登録票再交付申請書

                                 年  月  日

   宮崎県知事       殿

申請者 住 所

氏 名

法人にあっては、主たる

事務所の所在地及び名称

並びに代表者の氏名

 漁船登録票の再交付を受けたいので、漁船法施行規則第 11 条第１項の規定により、下記のと

おり申請します。

                                            記

１ 漁船登録番号  ＭＺ －

２ 船名

３ 漁業種類、総トン数及び馬力数

４ 再交付を必要とする理由